

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр., д.36, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят три тысячи сто двадцать восемь рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4		53 128,96
ЖЭС-3					0,5		4 481,62
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00024550 Труба водосточная 216*0,55*1250мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,5	8 963,24	4 481,62
				шт	4	666,67	2 666,68
Прямые затраты по разделу:							3 150,24
в т. ч. зарплата:							475,16
Накладные расходы по разделу:							337,36
Сметная прибыль по разделу:							247,08
НДС 20% по разделу:							746,94
Итого по разделу, включая НДС:							4 481,62
PCY					2,5		46 903,97
2	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв.39 крыльцо) БП-00024068 ЦПС М300 25 кг БП-00024069 Цемент М-400 Д-20 (50кг) БП-00021230 Сетка штукатурная сварн. 10*10 мм провол. D=06-07 мм	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,3	60 545,13	18 163,54
				кг	250	9,07	2 267,50
				кг	50	11,15	557,50
				м.п.	9	211,89	1 907,01
3	2	Смена дверных приборов: петли (пар. 1, подвал) БП-00023787 Петля для металлических дверей (гаражная) d=25мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 590,25	1 718,05
				шт	2	150,00	300,00
4	3	Изготовление двери (пар. 1, подвал) БП-00021249 Труба профильная 40x40x2мм 6м БП-00024658 Лист г/к 2,0*1250*2500 БП-00024169 Уголок г/к 50*50*5мм (6м)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	13 511,19	27 022,38
				м	8	418,56	3 348,48
				м2	2	1 493,87	2 987,74
				м	10	399,07	3 990,70
Прямые затраты по разделу:							25 776,37
в т. ч. зарплата:							10 076,42

Накладные расходы по разделу:	8 107,44
Сметная прибыль по разделу:	5 202,83
НДС 20% по разделу:	7 817,33
Итого по разделу, включая НДС:	46 903,97

ЭТУ				1		1 743,37
5	1	Смена светильников: светодиод. БП-00020206 Светильник светодиодный ДБП-12w 650 ОК 900Лм круглый пластиковый IP65 белый ОНЛАЙТ	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 743,37
				шт	1	414,70

Прямые затраты по разделу:	878,14
в т. ч. зарплата:	463,44
Накладные расходы по разделу:	333,68
Сметная прибыль по разделу:	240,99
НДС 20% по разделу:	290,56
Итого по разделу, включая НДС:	1 743,37

Прямые затраты по всем разделам:	29 804,75
в т. ч. зарплата:	11 015,02
Накладные расходы по всем разделам:	8 778,48
Сметная прибыль по всем разделам:	5 690,90
НДС 20% по всем разделам:	8 854,83
Итого по разделам, включая НДС:	53 128,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.